様式第３号（第４条関係）

出雲市レンタサイクル使用料等減免申請書

年　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
電話

下記のとおり使用料等の減免を受けたいので申請します。
	貸出場所

	返却（予定）場所

	使用自転車
	電動アシスト付き自転車（　　　台）
その他の自転車　　　　（　　　台）

	使用期間
	年　　月　　日(　曜日)　　時　　分から
	日・時間

	年　　月　　日(　曜日)　　時　　分まで

	使用の目的及び減免申請理由

	※使用料等
	正規の使用料等
	減額率
	減　　額
	減額後の使用料等

	円
	％
	円
	円

	※　備　　　考

	※決裁欄

	指令番号
通知日
	第号
年　 月　 日

（注）※印欄は記入しないでください。